

# SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY

## KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI WYDZIAŁU LEKARSKIEGO WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO



Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki:

**prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik**

03-709 Warszawa, ul. J. Sierakowskiego 13

Tymczasowa lokalizacja: 00-576 Warszawa, ul. Marszałkowska 24/26

NIP 113-21-68-300 • REGON 016084355 • KRS 0000113950

PN-EN ISO 9001:2015-10 • [www.spkso.waw.pl](http://www.spkso.waw.pl) • e-mail: [klinika@spkso.waw.pl](mailto:klinika@spkso.waw.pl)

Telefon: + 48 22 511-62-00 (centrala), +48 22 511-63-17 (kancelaria)

+48 22 511-62-10 do 11 (rejestracja), +48 22 511-63-16 (fax kancelaria)

Warszawa, dnia 18.12.2023 r.

Nr sprawy: ZP/17/2023

*Wszyscy uczestnicy postępowania*

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę lamp operacyjnych.**

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z łatwością obsługi lampy operacyjnej zamawiający wymaga aby dodatkowy pilot bezprzewodowy umożliwiający m.in. włączanie/wyłączanie lampy i regulacje natężenia oświetlenia był bezwzględnie na wyposażeniu lampy?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że dodatkowy pilot bezprzewodowy umożliwiający m.in. włączanie/wyłączanie lampy i regulacje natężenia oświetlenia jest dodatkowym wyposażeniem lamp operacyjnych, jednym z parametrów punktowanych przy ocenie ofert.**

#### **Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający określił w punkcie nr 22 SIWZ całkowity pobór mocy dotyczący całej lampy a nie pojedynczej czaszy lampy?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że w ust. 22 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, określił całkowity pobór mocy dotyczący całej lampy.**

**Pytanie nr 3:**

**z związku z okresem przelomu roku i dużą liczbą dni zwyczajowo wolnych od pracy /choć nie świątecznych/ czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia na 70 dni roboczych od zawarcia umowy?**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje treść SWZ w powyższym zakresie i zmienia wymagany termin realizacji zamówienia do 70 dni roboczych od dnia podpisania umowy.**

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść poniższych dokumentów i nadaje im nowe brzmienie:**

- 1. ust. 1, Rozdziału VII SWZ – Termin realizacji przedmiotu zamówienia, warunki gwarancji:  
*1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia – 70 dni roboczych od daty zawarcia umowy.***
- 2. Ponadto modyfikacji ulega załącznik nr 3 do SWZ – Formularza OFERTY.**

**UWAGA!**

Ponadto Zamawiający przypomina, że związku ze specyfiką zamówienia, wymaga aby Wykonawcy przed złożeniem oferty dokonał oględzin przedmiotu zamówienia, poprzez wzięcie udziału w wizji lokalnej, celem zdobycia wszelkich niezbędnych informacji służących przygotowaniu oferty, zgodnie z zapisami Rozdziału IV – Opis przedmiotu zamówienia i informacje ogólne – SWZ.

**Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, jeżeli zostanie złożona bez odbycia wizji lokalnej.**

***Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.***